Eénénmou
RANCAISE
Nom Epreuve : 6°™ Cyclo-cross de Vouneuil Sous Biard Discipline : Cyclo-cross

Lieu : VOUNEUIL SOUS BIARD Catégorie : Pupilles a Seniors
Club Organisateur : UV POITIERS Date : 23 Octobre 2016
PUPILLES

Class Dos Nom Prénom Club Cat N° Lic Tps
1 133 CHAVANEL Clément AC CHATELLERAUDAIS Pul 2086154104 00:09:39
2 132 TRANCHANT Noa V.NAINTRE Pul 2086068012 00:09:49
3 134 GARNIER Nolann V.NAINTRE Pul 2086068039 00:09:52
4 131 COTIER Bastien U.V.POITIERS Pul 2086071034 00:11:15
5 135 BRIFFAUD Bastien US ARGENTONNAISE Pul 1836030073 00:12:01

BENJAMINS

Class Dos Nom Prénom Club N° Lic Tps
1 112 DESAIX Théo US ARGENTONNAISE B2 1836030186 00:15:14
2 114 DUBOIS Clément V.NAINTRE B2 2086068214 00:15:22
3 113 GAILLARD Florian US ARGENTONNAISE B2 1836030059 00:16:04
4 111 LECOEUR Gatien U.V.POITIERS B1 2086071106 00:16:18
5 121 BRIFFAUD Théo US ARGENTONNAISE B2 1836030069 00:16:41
6 115 GUERIN Mathis V.NAINTRE B1 2086068256 00:17:44
7 117 HAIRAULT Timéo C.POITEVIN B1 2086070058 a ltour
8 118 BAILLARGEAUX Clément AC CHATELLERAUDAIS B1 2086154374  a ltour
9 119 BELHADJ Youssef U.V.POITIERS B2 2086071163 a ltour
10 120 SAUZEAU Emile U.V.POITIERS B1 2086071155 a ltour

MINIMES

Class Dos Nom Prénom Club N° Lic Tps
1 96 POTET Fabien CYCLE AMICAL CIVRAISIEN M2 2086063127 00:24:00
2 100 MASOCH Marius U.A.LA ROCHEFOUCAULD M2 2016015054 00:25:12
3 97 BERNUCHON Noé V.NAINTRE M2 2086068085 00:26:50
4 99 LAIR Nicolas C.POITEVIN M2 2086070085 00:27:11
5 92 THOMAS Rémi U.V.POITIERS M1 2086071240 00:27:11
6 93 DUCOUX Emilien US ARGENTONNAISE M1 1836030005 00:28:45
7 98 BRUGIER Hugo V.NAINTRE M2 2086068094 00:28:45
8 91 COTIER Alexis U.V.POITIERS M1 2086071036 00:30:20
9 95 GEAY Thomas AC MACQUEVILLOIS 17 M1 2017217059 a ltour

10 94 TANTIN Mathis C.C.VERVANT M1 2017079030 & 1tour
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CADETS

Dos

74
73
84
75
78
79
72
71
80
85
76
81
82
77
86
83

Nom

DESAIX
BRUNET
LAGARDE
BRUET
GAILLARD
BELLIN
THOMAS
DANTON

TRANCHANT
COURIVAUD

GANTIER
BALLANT
BACHELIER
GEAY
BARROUX

BAILLARGEAUX

JUNIORS / DAMES

Dos

57
56
54
55
60
52
53
65
61
62
63
59
66
51
58
9

Nom

BASTIER
MORIN
ZENDRINI
AUDEBERT
MAURY
GUILBEAU
GUYON
HECKEL
SOLERA
RATHIER
GOURDEAU
HOUSET
SOLERA
COLIN
BERTIN
RICHARD

Prénom
Alexy
David

Baptiste
Simon

Mathéo

Emmanuel

Clément
Victor

Valentin
Pablo
Aubin

Tom
Simon

Antoine

Jules

Valentin

Prénom
Lorry
Erwan
Quentin
Aymeric
Nathan
Paul
Aurélien
Gaspard
Adrien
Greg
Brieux
Mathurin
Antoine
Brayan
Aymeric

Sandrine

Club
US ARGENTONNAISE

V.C.LA SOUTERRAINE
AC CHATELLERAUDAIS
ENTENTE CYCLISTE 3 M

P.ST FLORENT NIORT

CYCLE AMICAL CIVRAISIEN

U.V.POITIERS
U.V.POITIERS
V.NAINTRE
U.V.POITIERS
V.C.CHARENTE OCEAN
C.POITEVIN
U.C.C.VIVONNE
AC MACQUEVILLOIS 17
V.NAINTRE
AC CHATELLERAUDAIS

Club

CYCLE AMICAL CIVRAISIEN

V.C.CHARENTE OCEAN
U.A.LA ROCHEFOUCAULD
V.C.CHARENTE OCEAN
V.NAINTRE
U.V.POITIERS
U.V.POITIERS
AC CHATELLERAUDAIS
V.NAINTRE
C.POITEVIN
U.C.C.VIVONNE
V.NAINTRE
V.NAINTRE
U.V.POITIERS
V.NAINTRE

VELO CLUB DE MAURIAC

Cat
Cc2

Cc2

Cc2

C1
Cc2
C1
C1
C1
c2
C1
C1
C1

C1

Cat
J2

N° Lic
1836030150
1423028238
2086154021
2017004002
2079059074
2086063031
2086071128
2086071161
2086068014
2086071133
2017030022
2086070510
2086105045
2017217058
2086068192

2086154050

N° Lic
2086063139
2017030307
2016015105
2017030069
2086068341
2086071093
2086071060
2086154033
2086068150
2086070499
2086105063
2086068249
2086068309
2086071008
2086068301

0415070082

Tps
00:29:31
00:30:20
00:30:38
00:31:55
00:32:20
00:32:21
00:32:46
00:33:02
00:33:30
00:33:33
00:34:20
00:34:30

a ltour
a ltour
a ltour

a ltour

Tps
00:39:42

00:39:48
00:39:48
00:42:33

a ltour
a ltour
a ltour

a ltour



Class

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

SENIORS

Dos Nom

7 HERBRETEAU
13 GUICHARD
1 ANGOT

8 CHAUDOY
32 GASCHARD
6 TRICHOT
30 CHAVANEL
27 TROCHON
38 NIVELLE
24 BARRITAULT
3 COURTOIS

16 RANSINANGUE

12 MICHEL
20 GAUTHIER
26 TRANCHANT
25 GARNIER
33 MOREL
37 DEBORDE
31 COTIER

29 BAILLARGEAUX

23 CARDINAL
35 ACCOURI
17 TANTIN
22 JEANNEAU
21 GAUTIER
36 ACCOURI
2 BRAUD
28 COTTET

Prénom
Loic
Mickael
Benjamin
Romain
Morgan
Baptiste
Cyril
Christophe

Jean-Baptiste

David
Patrick
Julien
Tanguy
Pierrick
Grégory
Dorian
Philippe
Damien
David
Floriant
Yves
Clément
Alexandre
Théo
Sylvain
Sylvain
Clément

Christophe

Club
CC MARMANDAIS

U.A.LA ROCHEFOUCAULD

U.V.POITIERS

UNION CYCLISTE CHOLET 49

AC CHATELLERAUDAIS
U.V.POITIERS
AC CHATELLERAUDAIS
C.POITEVIN
U.C.C.VIVONNE
V.NAINTRE
U.V.POITIERS
V.C.CHARENTE OCEAN
UC JOUE LES TOURS
V.C.THOUARS
V.NAINTRE
V.NAINTRE
AC CHATELLERAUDAIS
INDIVIDUEL
AC CHATELLERAUDAIS
AC CHATELLERAUDAIS

CYCLE AMICAL CIVRAISIEN

U.S.CHAUVIGNY C.
C.C.VERVANT
V.C.THOUARS
V.C.THOUARS

U.S.CHAUVIGNY C.
U.V.POITIERS

U.S.CHAUVIGNY C.

Cat

(%)

nw unun u u u u m »u wu m wn

m

m » » w

N° Lic
0247207100
2016015083
2086071147
0349258059
2086154065
2086071114
2086154072
2086070024
2086105044
2086068152
2086071007
2017030132
1837044048
2079060010
2086068279
2086068326
2086154110
2086800003
2086154012
2086154344
2086063013
2086103001
2017079056
2079060081
2079060072
2086103023
2086071131

2086103025

Tps

00:48:55
00:49:20
00:49:35
00:50:55
00:51:25
00:52:30
00:53:14
00:53:40
00:53:45
00:54:10
00:55:20
00:58:10
altour
a 1 tour
a 1 tour
a 1 tour
a 1 tour
a 1 tour
altour
a 1 tour
a 1 tour
a 1 tour
a 1 tour
a 2 tours
a 2 tours
a 2 tours
a 2 tours

a 2 tours
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